

LM Racing ApS

Mausingvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 56 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Lars Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Racing ApS Mausingvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 56 35 16
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Bårris Runa Kjems Lars Mogensen
Direktion	Lars Mogensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år motorsport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -520 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ultimo 2020 er der igen sket udbrud af sygdommen COVID-19, som førte til endnu en national nedlukning, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-520.048	271.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.331	-20.464
Resultat før finansielle poster	-518.717	251.067
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.321	-1.485
Resultat før skat	-525.038	249.582
Skat af årets resultat	113.290	-54.909
Årets resultat	-411.748	194.673
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	94.673
Disponeret fra overført resultat	-411.748	0
Disponeret i alt	-411.748	194.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.023	73.692
Materielle anlægsaktiver i alt	25.023	73.692
Anlægsaktiver i alt	25.023	73.692
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	110.911	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	112.911	0
Likvide beholdninger	722	232.554
Omsætningsaktiver i alt	113.633	232.554
Aktiver i alt	138.656	306.246

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-368.306	43.442
Egenkapital i alt	-318.306	93.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.379
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	196.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Selskabsskat	0	39.448
Anden gæld	225.268	145.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.962	210.425
Gældsforpligtelser i alt	456.962	210.425
Passiver i alt	138.656	306.246

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-51.231	-1.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.673	94.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	43.442	93.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.748	-411.748
	50.000	-368.306	-318.306

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.321</u>	<u>1.485</u>
	<u>6.321</u>	<u>1.485</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	123.433	90.500
Tilgang i årets løb	0	32.933
Afgang i årets løb	<u>-32.933</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>90.500</u>	<u>123.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-49.741	-29.277
Årets afskrivninger	-20.008	-20.464
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>4.272</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-65.477</u>	<u>-49.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.023</u>	<u>73.692</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Mogensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-192482278734
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 18:35:43
Underskrevet med NemID

Lars Mogensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-192482278734
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 18:35:43
Underskrevet med NemID

Lars Mogensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-192482278734
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 18:35:43
Underskrevet med NemID

Klaus Bårris

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-814247241766
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 20:39:24
Underskrevet med NemID

Runa Kjems

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-405290626904
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 20:45:26
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 06:56:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2a7815e7Wyj241732576